THIẾT BỊ LẮNG LAMELLA
Ưuđiểmvềthicông
-Thờigian thi côngnhanh
- Thiết bị thiết kế có tính mỹ thuật và công nghiệp cao,
tốn ít diện tích lắp đặt, có thể lắp đặt đơn chiếc hoặc theo
từng cụm, tùy thuộc yêu cầu công suất. Vật liệu chế tạo
thiết bị có thể là thép hoặc inox.
Ưuđiểmvềsửdụng

Nước sảnxuất Việt Nam
Vận tốc lắng (m/h) 5
Vật liệu Thép SS400– Sơn phủ Epoxy 2 thành phần hoặc Inox304
Nhiệt độ làm việc 0÷50
Lan can, sàn thao tác Thép CT3 mạ kẽm sơn Epoxy International
Cầu thang Thép CT3 – sơn Epoxy International
Phạmviứngdụng
Cáchệ thống nước cấp sinh hoạt
Cáchệ thống nước công nghệ, nước thải …
Thông sốkỹ thuật
Ưuđiểmcủathiếtbị
Nguyênlýhoạtđộng
ModelThiếtBịLắng
Model Côngsuất Chiềudài Chiềurộng Chiềucao Đườngốngvào Đườngốngra
(ngày.đêm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
LKSL250 250m3/ng.đ 3500 1600 5200 DN65 DN80
LKSL500 500m3/ng.đ 3800 2000 5200 DN65 DN100
LKSL1000 1000m3/ng.đ 6000 2200 6500 DN100 DN125
LKSL1500 1500m3/ng.đ 7000 2800 6500 DN125 DN150
LKSL2000 2000m3/ng.đ 7500 3000 6500 DN150 DN200
LKSL2500 2500m3/ng.đ 8000 3200 6500 DN150 DN200
LKSL3000 3000m3/ng.đ 8500 3200 6500 DN200 DN250
TƯVẤNTHIẾTKẾVÀLẮPĐẶTTHIẾTBỊ
CÁCSẢNPHẨMCHÍNHCỦAHỆTHỐNGTHIẾTBỊXỬLÝNƯỚCCẤPVÀNƯỚCTHẢI
6
Quá trình lắng được sử dụng rất phổ biến trong các giải pháp công nghệ xử lý nước. Lắng nước là giai